
頁

執行日 令和 6年 4月24日

（内訳） 令和6年度
令和7年度
令和8年度
令和9年度

1

入札結果等閲覧台帳
令和 6年度 契約番号 24002034

件名
吹田市立休日急病診療所警備誘導業務

場所 吹田市立休日急病診療所（吹田市青山台4丁目31番20号）

期間
令和 6年 7月 1日　から　令和 9年 6月30日　まで
（地方自治法第34条の３の規定に基づく長期継続契約）

契約締結日 令和 6年 7月 1日

業者名 １回目 ２回目 その他 備考

1
1000522500　（株）アカツキ　吹田営業所

¥6,300,000 辞退

2
1000022800　（株）イズミ

¥8,520,000 無効

3
1001010872　（株）エムズ警備

欠席

4
1000106201　近畿ビルサービス（株）　大阪

¥5,940,000 ¥5,886,000 落札
営業所

5
1000139700　（株）ＳＡＫＡＥ

¥6,147,600 無効

6
1000630800　星光メンテナンス（株）

欠席

7
1000208300　大都美装（株）　吹田営業所

¥6,300,000 辞退

8

9

10

¥6,474,600 うち消費税相当額 ¥588,600

執行結果 落札

契約者
近畿ビルサービス（株）　大阪営業所

予定価格 （税抜） ¥5,927,760

住所
大阪府大阪市中央区島町１丁目１番３号

契約金額 （税込）

令和 6年 4月24日

うち消費税相当額
うち消費税相当額
うち消費税相当額

¥147,150
¥196,200
¥196,200
¥49,050

健康医療部健康まちづくり室

¥1,618,650
¥2,158,200
¥2,158,200

¥539,550

うち消費税相当額


